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Mesfushori shqiptar Adnan Januzaj eshte futbollisti i ri qe ka kontraten me te shtrenjte ne
historine e United. “Sunday People” raporton se paga baze e tij thuhet te jete 70 mije euro ne
jave ndersa nderkohe qe pritet te marre plus edhe 6 milion euro qe ka pranuar te nenshkruaje
kontraten te cilet do t’i dhurohen ne page javore nga 25 mije euro jave per pese vite. Kjo
kontrate e ben shqiptarin te tejkaloje shifrat qe jane paguar ne te kaluaren per Cristiano
Ronaldon e Wayne Rooneyn si futbolliste te rinj. Januzaj eshte ende i pavendosur persa i takon
kombetares qe do te zgjedhe dhe Shqiperia pret me padurim ti thote po ofertes publike qe i
kane bere talentit 18 vjecar pak dite me pare.
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